bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๐ 
มีนาคม ๒๕๖๘ นั น 
                    จัดระบบอนรุักษ์ดินและน ้า พื นที่ ๒๒๐ ไร่ จ้านวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด อุทาน การโยธา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต้่าสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั งสิ น ๑๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั งปวง ซึ่งต่้ากว่าเงินงบประมาณ ๒๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕๗.๐๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่          มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวนต นภา คูณพันธ์) 
ผู้อ้านวยการสถานีพัฒนาที่ดินอ้านาจเจริญ